

NUMER OFERTY: 21 / II A

Pracodawca:		Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie
Nazwa stanowiska:		Młodszy renowator
Liczba osób przewidywanych na stanowisko:		3
Miejsce wykonywania pracy:		Nazwa obiektu: MLP – pracownia konserwatorska Ulica: Al. Jana Pawła II Nr domu: 39 Kod pocztowy, Miejscowość: 30-969 Kraków Powiat: Kraków
Zakres zadań wykonywanych na stanowisku:		Inwentaryzacja stanu zachowania eksponatu. Określenie zakresu prac konserwatorskich. Prace rekonstrukcyjne (wykonanie poszczególnych elementów, montaż całkowity). Analiza wykonanej renowacji.
Oczekiwania, co do wymagań kwalifikacyjnych:		
Wykształcenie: -średnie	Niezbędne: średnie	Pożądane: średnie techniczne o specjalnościach: mechanik, Stolarz, spawacz, lakiernik, mechanik obróbki skrawaniem
Doświadczenie zawodowe: -praktyka na podobnym stanowisku	Niezbędne: praktyka na podobnym stanowisku	Pożądane: pół roku pracy na podobnym stanowisku
Umiejętności: -manualne, -czytania dokumentacji technicznej, -dokładność, -precyzyjność.	Niezbędne: -manualne, -czytania dokumentacji technicznej, -dokładność.	Pożądane: -manualne, -czytania dokumentacji technicznej, -dokładność, -precyzyjność.
Cechy osobowe: -odpowiedzialność i poszanowanie dla eksponatów powierzonych do pracy -dokładność, -precyzyjność, -sumienność, -dążenie do celu, -otwartość, -umiejętność działania i współpracy w	Niezbędne: -odpowiedzialność i poszanowanie dla eksponatów powierzonych do pracy -dokładność, -precyzyjność, -sumienność, -dążenie do celu, -otwartość, -umiejętność działania i współpracy w zespole.	Pożądane: -odpowiedzialność i poszanowanie dla eksponatów powierzonych do prac.

zespole		
Oferta jest kierowana również do osób z niepełnosprawnością	Nie	
Umiejętności, które osoba nabędzie na stanowisku:	Praktyczne poszerzenie wiedzy technicznej w zakresie budowy płatowców, uzbrojenia itp. Poznanie technik naprawy poszyci płóciennych, drewnianych i metalowych w lotnictwie. Planowanie, wdrażanie i wykonywanie prac w zespole na eksponatach wielkogabarytowych	
Sposób organizacji pracy – czas pracy; np. Czy stanowisko wymaga dyspozycyjności w soboty/ niedzielę/ święta?	Godziny pracy: 7:00 – 15:00 Dni tygodnia: poniedziałek - piątek	
Czy istnieje możliwość zatrudnienia uczestnika/ów projektu przez Wnioskodawcę po zakończeniu ich udziału w projekcie? <i>Wymagania odnośnie warunków zatrudnienia:</i> <ul style="list-style-type: none"> • minimalny czas zatrudnienia: 4 miesiące; • zatrudnienie najpóźniej od lutego-marca 2014 r. • umowa o pracę/ umowa zlecenie (brak wymogów odnośnie wymiaru etatu) 	Nie	